Luciano  Soai  es

ide Lichewiski de Aguiar

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL/MS

COMITÊ DE INVESTIMENTOS - PREVNAS

ATA N. ° 21/2019

Aos 12 dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezenove, as 13 h,

reuniram-se o  COIN  - Comitê de Investimento do INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA

ALVORADA DO SUL — PREVNAS. Os membros LUCIANO SOARES,

ADRIANE DA CUNHA, DIRETORA PRESIDENTE ROSINEIDE LICHEWISKI

DE AGUIAR, para análise de carteira e para indicação de alocação de

investimento de recurso. 0 Instituto tem o recurso no valor de R$ 200.000,00

que por orientação dos membros dos Comitê de Investimentos poderá ser

aplicado no Fundo da Gestão Estratégica  Fl  Caixa Econômica Federal-Renda

Fixa. A análise 	desse primeiro trimestre foi analisada pelos membros do

Comitê e sobre o Fundo  Brazilian Graveyard and Death Care  Servises FII-

CARE 1, ficou acordado que estaremos aguardando o mercado reagir. Sem

mais para o momento eu Rosineide Lichewiski de Aguiar, lavro a presente

ata que depois de lida, será assinada por todos os presentes.

PREVNAS- Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Nova Alvorada do Sul-MS

e-mail:  prevnas.dirahatmaii.com  Fone: (67) 3456.1008  Site:  wwvv.prevnas.ms.00v.br

	Page 1